令和 2 年５月２２日

保護者 様

                          郡山市立三和小学校長 古川 次男

日曜参観の中止について

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき感謝申

し上げます。また、毎朝の検温やマスクの準備等の新型コロナウイルス感染拡大防止にご対応い

ただきありがとうございます。

 さて、６月１４日（日）に予定しておりました日曜参観は、新型コロナウイルス感染拡大状況

を鑑み、児童、保護者の皆様の安全・安心を最優先に考えて、中止とさせていただきます。ご理

解のほど、よろしくお願いいたします。

 なお、６月１４日（日）は休日とし、繰替休業予定日であった６月１５日（月）は授業日といた

します。その際、給食は実施いたします。

【事務担当 郡山市立三和小学校 教頭 安達 和良 ℡954-2076】